
 

 

UCHWAŁA NR LII/598/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872); 

art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -           95 299 616,78 zł w tym: 

majątkowe:       -            17 201 103,96 zł, 

bieżące              -           78 098 512,82 zł; 

2) Plan wydatków   -        104 042 942,22 zł w tym: 

majątkowe:       -           29 579 422,12 zł, 

bieżące -           74 463 520,10 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/598/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące raz

em: 68 155 787,16 0,00 0,00 68 155 787,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 104 459,42 0,00 0,00 2 104 459,42 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 4 125 000,00 -2 945 000,00 4 845 000,00 6 025 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 125 000,00 -2 945 000,00 4 845 000,00 6 025 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
2 945 000,00 -2 945 000,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 845 000,00 4 845 000,00 

majątkowe raz

em: 15 301 103,96 -2 945 000,00 4 845 000,00 17 201 103,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 482 336,38 0,00 0,00 5 482 336,38 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 1 259,07 1 259,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 259,07 1 259,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 259,07 1 259,07 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 102 456,00 0,00 4 320,00 106 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 98 693,00 0,00 4 320,00 103 013,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6093



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
98 693,00 0,00 4 320,00 103 013,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 967 973,00 0,00 63 945,00 2 031 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 245 648,00 0,00 63 945,00 309 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
245 648,00 0,00 63 945,00 309 593,00 

855 
  

Rodzina 6 453 241,00 0,00 64 274,00 6 517 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 157 538,00 0,00 64 274,00 221 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
157 538,00 0,00 64 274,00 221 812,00 

bieżące raz

em: 9 808 927,59 0,00 133 798,07 9 942 725,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 93 265 818,71 -2 945 000,00 4 978 798,07 95 299 616,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 586 795,80 0,00 0,00 7 586 795,80 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/598/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 600,00    111 600,00    18 000,00    0,00    18 000,00    93 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 600,00    111 600,00    18 000,00    0,00    18 000,00    93 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 027 644,00    47 644,00    47 644,00    0,00    47 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 980 000,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -172 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -172 500,00    -172 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 855 144,00    47 644,00    47 644,00    0,00    47 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 807 500,00    5 807 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 900 000,00    5 900 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -172 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -172 500,00    -172 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 727 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 727 500,00    5 727 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 900 000,00    5 900 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -172 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -172 500,00    -172 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 727 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 727 500,00    5 727 500,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 189 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 900 000,00    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 089 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 725 000,00    8 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 189 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 900 000,00    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6093



po zmianach 10 089 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 725 000,00    8 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 900 000,00    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 725 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 725 000,00    8 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 834 888,00    7 384 100,00    7 121 100,00    5 933 000,00    1 188 100,00    15 000,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 834 888,00    7 384 100,00    7 121 100,00    5 933 000,00    1 188 100,00    15 000,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 851 000,00    6 851 000,00    6 800 000,00    5 895 000,00    905 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 849 000,00    6 849 000,00    6 798 000,00    5 895 000,00    903 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 97 500,00    97 500,00    97 500,00    0,00    97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 500,00    95 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 616 088,00    165 300,00    68 300,00    38 000,00    30 300,00    15 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 618 088,00    167 300,00    70 300,00    38 000,00    32 300,00    15 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 371 877,61    621 569,51    531 369,51    226 000,00    305 369,51    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    750 308,10    750 308,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 482 377,61    621 569,51    531 369,51    226 000,00    305 369,51    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    860 808,10    860 808,10    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 350 757,61    600 449,51    510 449,51    226 000,00    284 449,51    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    750 308,10    750 308,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 461 257,61    600 449,51    510 449,51    226 000,00    284 449,51    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    860 808,10    860 808,10    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    641 000,00    641 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 751 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751 500,00    751 500,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 716 365,81    27 432 799,38    24 968 717,38    19 482 780,00    5 485 937,38    1 973 900,00    490 182,00    0,00    0,00    0,00    283 566,43    283 566,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 778 365,81    27 494 799,38    25 030 717,38    19 482 780,00    5 547 937,38    1 973 900,00    490 182,00    0,00    0,00    0,00    283 566,43    283 566,43    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 379 402,81    15 113 541,00    14 725 627,00    12 609 132,00    2 116 495,00    0,00    387 914,00    0,00    0,00    0,00    265 861,81    265 861,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 441 402,81    15 175 541,00    14 787 627,00    12 609 132,00    2 178 495,00    0,00    387 914,00    0,00    0,00    0,00    265 861,81    265 861,81    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 662 651,00    662 651,00    662 651,00    0,00    662 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 712 651,00    712 651,00    712 651,00    0,00    712 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297 811,00    297 811,00    297 811,00    0,00    297 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 309 811,00    309 811,00    309 811,00    0,00    309 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6093



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 536 446,15    7 536 446,15    4 806 384,35    2 609 836,00    2 196 548,35    3 177,00    1 813 366,00    913 518,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 677,30    -9 677,30    -9 150,00    0,00    -9 150,00    0,00    0,00    -527,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 677,30    9 677,30    9 150,00    0,00    9 150,00    0,00    0,00    527,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 536 446,15    7 536 446,15    4 806 384,35    2 609 836,00    2 196 548,35    3 177,00    1 813 366,00    913 518,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 301 564,50    2 301 564,50    2 245 741,00    1 976 082,00    269 659,00    0,00    6 500,00    49 323,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 150,00    -9 150,00    -9 150,00    0,00    -9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 292 414,50    2 292 414,50    2 236 591,00    1 976 082,00    260 509,00    0,00    6 500,00    49 323,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 276,00    71 276,00    71 276,00    0,00    71 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 150,00    -9 150,00    -9 150,00    0,00    -9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 126,00    62 126,00    62 126,00    0,00    62 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 090 931,65    1 090 931,65    223 559,35    117 482,00    106 077,35    3 177,00    0,00    864 195,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -527,30    -527,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -527,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 677,30    9 677,30    9 150,00    0,00    9 150,00    0,00    0,00    527,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 100 081,65    1 100 081,65    232 709,35    117 482,00    115 227,35    3 177,00    0,00    864 195,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 349 578,55    349 578,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    349 578,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,12    500,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 350 078,67    350 078,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350 078,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 291,41    19 291,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 291,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27,18    27,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 318,59    19 318,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 318,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 67 328,63    67 328,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 328,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,12    -500,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 828,51    66 828,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 828,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 644,25    3 644,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 644,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27,18    -27,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -27,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 617,07    3 617,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 617,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 46 000,35    46 000,35    46 000,35    0,00    46 000,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 150,00    5 150,00    5 150,00    0,00    5 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 150,35    51 150,35    51 150,35    0,00    51 150,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 100,00    58 100,00    58 100,00    0,00    58 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 100,00    62 100,00    62 100,00    0,00    62 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 088 616,56    64 347 194,44    54 946 948,68    28 990 845,00    25 956 103,68    4 220 077,00    2 974 939,00    1 005 229,76    0,00    1 200 000,00    27 741 422,12    26 261 422,12    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

zmniejszenie -184 177,30    -11 677,30    -11 150,00    0,00    -11 150,00    0,00    0,00    -527,30    0,00    0,00    -172 500,00    -172 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 084 177,30    73 677,30    73 150,00    0,00    73 150,00    0,00    0,00    527,30    0,00    0,00    2 010 500,00    2 010 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 93 988 616,56    64 409 194,44    55 008 948,68    28 990 845,00    26 018 103,68    4 220 077,00    2 974 939,00    1 005 229,76    0,00    1 200 000,00    29 579 422,12    28 099 422,12    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6093



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 259,07    1 259,07    1 259,07    1 000,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 259,07    1 259,07    1 259,07    1 000,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 259,07    1 259,07    1 259,07    1 000,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 259,07    1 259,07    1 259,07    1 000,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 259,07    259,07    259,07    0,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 259,07    259,07    259,07    0,00    259,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 102 456,00    102 456,00    44 556,00    24 622,04    19 933,96    0,00    57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 320,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106 776,00    106 776,00    44 556,00    24 622,04    19 933,96    0,00    62 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 98 693,00    98 693,00    40 793,00    21 442,04    19 350,96    0,00    57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 320,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 013,00    103 013,00    40 793,00    21 442,04    19 350,96    0,00    62 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 57 900,00    57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 320,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 220,00    62 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 967 973,00    1 967 973,00    1 725 470,00    1 426 334,00    299 136,00    0,00    242 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 945,00    63 945,00    931,00    0,00    931,00    0,00    63 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 031 918,00    2 031 918,00    1 726 401,00    1 426 334,00    300 067,00    0,00    305 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 245 648,00    245 648,00    3 645,00    0,00    3 645,00    0,00    242 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 945,00    63 945,00    931,00    0,00    931,00    0,00    63 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 309 593,00    309 593,00    4 576,00    0,00    4 576,00    0,00    305 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 242 003,00    242 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    242 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 014,00    63 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 017,00    305 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6093



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 645,00    3 645,00    3 645,00    0,00    3 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 931,00    931,00    931,00    0,00    931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 576,00    4 576,00    4 576,00    0,00    4 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 453 241,00    6 453 241,00    851 022,00    672 472,21    178 549,79    0,00    5 602 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 274,00    64 274,00    64 274,00    0,00    64 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 517 515,00    6 517 515,00    915 296,00    672 472,21    242 823,79    0,00    5 602 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 157 538,00    157 538,00    157 538,00    0,00    157 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 274,00    64 274,00    64 274,00    0,00    64 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 221 812,00    221 812,00    221 812,00    0,00    221 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 157 538,00    157 538,00    157 538,00    0,00    157 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 274,00    64 274,00    64 274,00    0,00    64 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 221 812,00    221 812,00    221 812,00    0,00    221 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 808 927,59    9 808 927,59    3 799 305,59    2 333 632,25    1 465 673,34    0,00    6 009 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 133 798,07    133 798,07    66 464,07    1 000,00    65 464,07    0,00    67 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 942 725,66    9 942 725,66    3 865 769,66    2 334 632,25    1 531 137,41    0,00    6 076 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/598/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 980 000,00 - 172 500,00 5 807 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 900 000,00 - 172 500,00 5 727 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900 000,00 - 172 500,00 5 727 500,00 

   
Kanalizacja w miejscowości Zelówek 4 500 000,00 - 172 500,00 4 327 500,00 

600 
  

Transport i łączność 6 825 000,00 1 900 000,00 8 725 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 825 000,00 1 900 000,00 8 725 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 825 000,00 1 900 000,00 8 725 000,00 

   

Budowa i modernizacja nawierzchni dróg w miejscowościach Kolonia 

Kociszew, Dąbrowa - Kolonia Grabostów, Kolonia Łobudzice i ul. Łąkowa w 

Zelowie 
1 670 000,00 1 900 000,00 3 570 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 308,10 110 500,00 860 808,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 750 308,10 110 500,00 860 808,10 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

641 000,00 110 500,00 751 500,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Pożdżenice - dotacja 500 000,00 110 500,00 610 500,00 

Razem 27 741 422,12 1 838 000,00 29 579 422,12 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6093


		2024-08-02T11:02:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




